
 

                                                                                   

     

            

 

 

Vi skal igen sige hjertelig VELKOMMEN TIL ÅBNING af vores dejlige haveforening 

Kom glad til flaghejsning lørdag d. 23. marts 2024 kl. 10.00  
(Skulle det ske, at det er frostvejr kan vi desværre ikke åbne da vores vandrør er meget sarte. Aflysning af 
åbning udsendes på email samt på foreningens FB-side) 

 
 I Oasen kan I på dagen fra kl. 9:30 hente en lille mærkat, som skal placeres synligt på jeres 
postkasse når I efter vandåbning har konstateret, at der hverken er ledningsbrud eller utilsigtet 
vandudslip i jeres have. 
 
Er der skade på jeres vandinstallation, kan bestyrelsen være behjælpelig med småreparationer. 
Bestyrelsen kan kontaktes enten på tlf. 2071 9809 eller ved at lægge en besked, med en kort 
beskrivelse af skaden, på terrassebordet ved Oasen.  
 
Reparationer vil blive prioriteret efter skadernes omfang.  
 
Bliver det nødvendigt at lukke for vandet for at få udbedret skader, vil bestyrelsen give besked 
herom via vores FB-gruppe. 

 
Alle haver skal stille med en repræsentant til vandåbning! 

Der skal møde mindst et medlem / en repræsentant for hver have ved åbning af sæsonen. 
Hvis der er problemer ved vandinstallationen i den enkelte have, og det pågældende medlem 
eller en repræsentant for denne ikke er til stede, udsteder bestyrelsen en bod. Der vil 
tillige blive opkrævet et beløb svarende til det af bestyrelsen skønnede udslip af brugsvand. Dette 
afregnes efter aktuel m³ pris. 
 
Boden en fastsat til kr. 500,-   
 
Hvis I forlader haveforeningen umiddelbart efter vandåbning vil vi bede om, at I husker at lukke 
for jeres egen hovedhane.  
Dette for at undgå udstrømning af vand i haven og evt. vandskader i jeres huse hvis der skulle 
opstå utætheder eller sprængning af rør når I ikke er tilstede. 
  
Har jeres vandhaner stået åbne hele vinteren er det en god ide at få dem lukket inden der åbnes 
for foreningens hovedhane. 
 
 
 



 

                                                                                   

 
Div. datoer: 

Husholdningsaffald: 

Containere åbner onsdag d. 3. april 

Haveaffald: 

Containeren åbner onsdag d. 3. april 

Storskrald: 

Dato udmeldes senere 

Plast & pap: 

Altid åbne (ofte overfyldte) 

Herefter er åbningstiderne helt som vanligt:  

Onsdage fra kl. 16.00 til 18.00 

Søndage fra kl. 10.00 til 12.30 

Aflevering uden for disse tidspunkter er ikke tilladt. 

Undlad venligst at henstille jeres affald ved siden af containerne.  

Det tiltrækker rotter og store fugle, som spreder affaldet ud over det hele!  

Vi skal igen i år hjælpe hinanden med at sortere vores affald rigtig godt ligesom vi skal huske, at 
klappe pap og plast godt sammen inden det lægges i containerne.  
 
HUSK:  anvend KUN KLARE affaldssække - sorte affaldssække vil blive afvist. 

Generalforsamling: 

Generalforsamling 2024 forventes afholdt lørdag d. 11. maj 

Pligtarbejdsdage: 

Datoer udmeldes senere 

Havevandringer: 

Datoer udmeldes senere 

Skærver: 

Skærver og grus på pladsen er kun til udbedring af huller i fællesvejene.  
 

 
På rigtig glædeligt gensyn 
Bestyrelsen & containerpladsfolket  


